

Retention/Attrition for Entering Freshmen in 2012-13 Class of 2016

Group	Total Number of 2013 Freshmen	Total Received High School Diploma or Certificate		7th Year Senior/Special Ed Adult Program		Withdrew to Enroll at Outside Public or Private School		Enrolled in Adult School		Moved Out of Country		Dropped Out	
District	-J.L												
All Students	2059	1627	79.0%	43	2.1%	225	10.9%	46	2.2%	19	0.9%	99	4.8%
High School		_						_					
Carlmont	572	482	84.3%	8	1.4%	54	9.4%	3	0.5%	4	0.7%	21	3.7%
Menlo-Atherton	561	422	75.2%	20	3.6%	84	15.0%	5	0.9%	7	1.2%	23	4.1%
Sequoia	444	348	78.4%	6	1.4%	24	5.4%	27	6.1%	6	1.4%	33	7.4%
Woodside	482	375	77.8%	9	1.9%	63	13.1%	11	2.3%	2	0.4%	22	4.6%
Alternative Schools	1												
East Palo Alto Academy	0	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A
Ethnicities		-							•	•			
African American	49	29	59.2%	4	8.2%	14	28.6%	1	2.0%	0	0.0%	1	2.0%
Asian	132	117	88.6%	0	0.0%	10	7.6%	0	0.0%	3	2.3%	2	1.5%
Hispanic/Latino	928	684	73.7%	27	2.9%	89	9.6%	40	4.3%	8	0.9%	80	8.6%
Pacific Islander	59	30	50.8%	5	8.5%	19	32.2%	1	1.7%	0	0.0%	4	6.8%
Two or More	138	121	87.7%	0	0.0%	14	10.1%	2	1.4%	0	0.0%	1	0.7%
White	748	643	86.0%	7	0.9%	77	10.3%	2	0.3%	8	1.1%	11	1.5%
Special Populations													
Special Ed	259	163	62.9%	31	12.0%	38	14.7%	8	3.1%	0	0.0%	19	7.3%
NSLP	840	574	68.3%	34	4.0%	113	13.5%	39	4.6%	7	0.8%	73	8.7%
SocioEc Disadvantaged	888	614	69.1%	34	3.8%	115	13.0%	39	4.4%	8	0.9%	78	8.8%
EL & RFEP Combined*	753	531	70.5%	31	4.1%	46	6.1%	27	3.6%	9	1.2%	47	6.2%
K-4 (First Enrolled)	145	69	47.6%	14	9.7%	34	23.4%	8	5.5%	1	0.7%	19	13.1%
5-8 (First Enrolled)	22	7	31.8%	0	0.0%	5	22.7%	3	13.6%	2	9.1%	5	22.7%
9-12 (First Enrolled)	16	7	43.8%	1	6.3%	3	18.8%	2	12.5%	2	12.5%	1	6.3%
RFEP	570	448	78.6%	16	2.8%	38	6.7%	22	3.9%	5	0.9%	41	7.2%
Migrant	37	22	59.5%	4	10.8%	5	13.5%	2	5.4%	1	2.7%	3	8.1%
Foster Youth	2	1	50.0%	0	0.0%	1	50.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
Homeless	4	2	50.0%	1	25.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	1	25.0%
94303 Tinsley	28	22	78.6%	2	7.1%	2	7.1%	1	3.6%	1	3.6%	0	0.0%
Partner Districts													
Belmont-Redwood Shores	255	217	85.1%	2	0.8%	24	9.4%	1	0.4%	2	0.8%	9	3.5%
Las Lomitas	91	78	85.7%	0	0.0%	11	12.1%	0	0.0%	2	2.2%	0	0.0%
Menlo Park	165	139	84.2%	1	0.6%	24	14.5%	0	0.0%	1	0.6%	0	0.0%
Portola Valley	38	32	84.2%	0	0.0%	5	13.2%	1	2.6%	0	0.0%	0	0.0%
Ravenswood	264	159	60.2%	16	6.1%	52	19.7%	6	2.3%	2	0.8%	29	11.0%
Redwood City	738	574	77.8%	19	2.6%	62	8.4%	30	4.1%	1	0.1%	52	7.0%
San Carlos	253	229	90.5%	4	1.6%	12	4.7%	3	1.2%	2	0.8%	3	1.2%
Woodside Elementary	25	25	100.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
Geographical Areas	1												
94303 East Palo Alto	289	183	63.3%	13	4.5%	51	17.6%	9	3.1%	2	0.7%	31	10.7%
94063 East Redwood City	340	240	70.6%	13	3.8%	33	9.7%	21	6.2%	3	0.9%	30	8.8%
Programs	-												
AVID	293	261	89.1%	2	0.7%	12	4.1%	3	1.0%	0	0.0%	15	5.1%
Academy	335	268	80.0%	2	0.6%	31	9.3%	13	3.9%	2	0.6%	19	5.7%
Aspiration Advocates	0	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A
Compass	320	215	67.2%	10	3.1%	45	14.1%	12	3.8%	2	0.6%	36	11.3%
Middle College	60	56	93.3%	0	0.0%	3	5.0%	0	0.0%	0	0.0%	1 -	1.7%
BUILD	87	65	74.7%	0	0.0%	9	10.3%	5	5.7%	1	1.1%	7	8.0%



Retention/Attrition for Entering Freshmen in 2011-12 Class of 2015

Group	Total Number of 2012 Freshmen	High	eceived School · Certificate	7th Year Senior/Special Ed Adult Program		Withdrew to Enroll at Outside Public or Private School		Enrolled in Adult School		Moved Out of Country		Dropped Out	
District													
All Students	2040	1572	77.1%	17	0.8%	223	10.9%	105	5.1%	30	1.5%	93	4.6%
High School													
Carlmont	558	452	81.0%	4	0.7%	56	10.0%	17	3.0%	8	1.4%	21	3.8%
Menlo-Atherton	483	392	81.2%	4	0.8%	50	10.4%	14	2.9%	3	0.6%	20	4.1%
Sequoia	527	400	75.9%	3	0.6%	53	10.1%	27	5.1%	10	1.9%	34	6.5%
Woodside	472	328	69.5%	6	1.3%	64	13.6%	47	10.0%	9	1.9%	18	3.8%
Alternative Schools										•			
East Palo Alto Academy	0	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A
Ethnicities	-11												
African American	62	43	69.4%	0	0.0%	10	16.1%	6	9.7%	0	0.0%	3	4.8%
Asian	129	114	88.4%	2	1.6%	10	7.8%	1	0.8%	1	0.8%	1	0.8%
Hispanic/Latino	932	632	67.8%	11	1.2%	119	12.8%	81	8.7%	21	2.3%	68	7.3%
Pacific Islander	55	38	69.1%	0	0.0%	11	20.0%	3	5.5%	1	1.8%	2	3.6%
Two or More	135	122	90.4%	0	0.0%	10	7.4%	2	1.5%	0	0.0%	1	0.7%
White	721	618	85.7%	4	0.6%	62	8.6%	12	1.7%	7	1.0%	18	2.5%
Special Populations	-11		-						!	•			
Special Ed	258	150	58.1%	16	6.2%	49	19.0%	13	5.0%	7	2.7%	23	8.9%
NSLP	853	554	64.9%	13	1.5%	112	13.1%	88	10.3%	19	2.2%	67	7.9%
SocioEc Disadvantaged	899	580	64.5%	13	1.4%	121	13.5%	93	10.3%	20	2.2%	72	8.0%
EL & RFEP Combined*	747	500	66.9%	10	1.3%	35	4.7%	38	5.1%	11	1.5%	28	3.7%
K-4 (First Enrolled)	210	77	36.7%	8	3.8%	50	23.8%	34	16.2%	7	3.3%	34	16.2%
5-8 (First Enrolled)	28	13	46.4%	1	3.6%	5	17.9%	2	7.1%	3	10.7%	4	14.3%
9-12 (First Enrolled)	16	4	25.0%	0	0.0%	1	6.3%	3	18.8%	6	37.5%	2	12.5%
RFEP	493	406	82.4%	1	0.2%	29	5.9%	33	6.7%	2	0.4%	22	4.5%
Migrant	41	29	70.7%	0	0.0%	7	17.1%	3	7.3%	1	2.4%	1	2.4%
Foster Youth	6	3	50.0%	0	0.0%	2	33.3%	0	0.0%	0	0.0%	1	16.7%
Homeless	17	11	64.7%	0	0.0%	3	17.6%	1	5.9%	0	0.0%	2	11.8%
94303 Tinsley	17	15	88.2%	0	0.0%	2	11.8%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
Partner Districts							1		•				
Belmont-Redwood Shores	265	227	85.7%	2	0.8%	25	9.4%	3	1.1%	2	0.8%	6	2.3%
Las Lomitas	86	80	93.0%	0	0.0%	6	7.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
Menlo Park	161	142	88.2%	0	0.0%	15	9.3%	1	0.6%	0	0.0%	3	1.9%
Portola Valley	28	23	82.1%	1	3.6%	3	10.7%	1	3.6%	0	0.0%	0	0.0%
Ravenswood	243	147	60.5%	3	1.2%	32	13.2%	26	10.7%	4	1.6%	31	12.8%
Redwood City	760	571	75.1%	10	1.3%	72	9.5%	57	7.5%	9	1.2%	41	5.4%
San Carlos	241	217	90.0%	0	0.0%	15	6.2%	3	1.2%	1	0.4%	5	2.1%
Woodside Elementary	17	14	82.4%	0	0.0%	2	11.8%	0	0.0%	0	0.0%	1	5.9%
Geographical Areas							•		•	•			
94303 East Palo Alto	280	166	59.3%	2	0.7%	44	15.7%	29	10.4%	6	2.1%	33	11.8%
94063 East Redwood City	357	245	68.6%	4	1.1%	42	11.8%	39	10.9%	5	1.4%	22	6.2%
Programs										-			
AVID	282	252	89.4%	0	0.0%	20	7.1%	3	1.1%	2	0.7%	5	1.8%
Academy	326	260	79.8%	0	0.0%	22	6.7%	29	8.9%	2	0.6%	13	4.0%
Aspiration Advocates	0	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A
Compass	339	241	71.1%	2	0.6%	38	11.2%	33	9.7%	3	0.9%	22	6.5%
Middle College	51	44	86.3%	0	0.0%	3	5.9%	2	3.9%	1	2.0%	1	2.0%
BUILD	83	61	73.5%	0	0.0%	10	12.0%	10	12.0%	1	1.2%	1	1.2%
L					2.070					•			,0



Retention/Attrition for Entering Freshmen in 2010-11 Class of 2014

Group	Total Number of 2011 Freshmen	Total Received High School Diploma or Certificate		7th Year Senior/Special Ed Adult Program		Withdrew to Enroll at Outside Public or Private School		Enrolled in Adult School		Moved Out of Country		Dropped Out	
District	,,				•			•					
All Students	1999	1542	77.1%	17	0.9%	232	11.6%	83	4.2%	23	1.2%	102	5.1%
High School	J	_											
Carlmont	524	435	83.0%	2	0.4%	51	9.7%	11	2.1%	4	0.8%	21	4.0%
Menlo-Atherton	529	404	76.4%	4	0.8%	73	13.8%	11	2.1%	8	1.5%	29	5.5%
Sequoia	539	424	78.7%	4	0.7%	49	9.1%	21	3.9%	8	1.5%	33	6.1%
Woodside	407	279	68.6%	7	1.7%	59	14.5%	40	9.8%	3	0.7%	19	4.7%
Alternative Schools	J												
East Palo Alto Academy	0	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A
Ethnicities	11												
African American	56	38	67.9%	0	0.0%	14	25.0%	1	1.8%	0	0.0%	3	5.4%
Asian	116	104	89.7%	2	1.7%	10	8.6%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
Hispanic/Latino	1010	704	69.7%	13	1.3%	122	12.1%	71	7.0%	16	1.6%	84	8.3%
Pacific Islander	41	23	56.1%	0	0.0%	12	29.3%	3	7.3%	2	4.9%	1	2.4%
Two or More	105	99	94.3%	0	0.0%	4	3.8%	1	1.0%	1	1.0%	0	0.0%
White	665	569	85.6%	2	0.3%	69	10.4%	7	1.1%	4	0.6%	14	2.1%
Special Populations													
Special Ed	253	166	65.6%	16	6.3%	36	14.2%	11	4.3%	3	1.2%	21	8.3%
NSLP	871	581	66.7%	9	1.0%	125	14.4%	64	7.3%	17	2.0%	75	8.6%
SocioEc Disadvantaged	927	618	66.7%	9	1.0%	133	14.3%	70	7.6%	17	1.8%	80	8.6%
EL & RFEP Combined*	824	606	73.5%	11	1.3%	35	4.2%	33	4.0%	4	0.5%	27	3.3%
K-4 (First Enrolled)	236	118	50.0%	10	4.2%	29	12.3%	32	13.6%	4	1.7%	43	18.2%
5-8 (First Enrolled)	50	24	48.0%	0	0.0%	7	14.0%	9	18.0%	2	4.0%	8	16.0%
9-12 (First Enrolled)	16	10	62.5%	1	6.3%	1	6.3%	2	12.5%	2	12.5%	0	0.0%
RFEP	522	454	87.0%	0	0.0%	27	5.2%	22	4.2%	0	0.0%	19	3.6%
Migrant	54	39	72.2%	0	0.0%	4	7.4%	5	9.3%	0	0.0%	6	11.1%
Foster Youth	3	2	66.7%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	1	33.3%
Homeless	8	2	25.0%	0	0.0%	2	25.0%	2	25.0%	0	0.0%	2	25.0%
94303 Tinsley	23	21	91.3%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	1	4.3%	1	4.3%
Partner Districts													
Belmont-Redwood Shores	228	206	90.4%	0	0.0%	15	6.6%	0	0.0%	2	0.9%	5	2.2%
Las Lomitas	74	65	87.8%	2	2.7%	6	8.1%	0	0.0%	1	1.4%	0	0.0%
Menlo Park	166	142	85.5%	2	1.2%	16	9.6%	0	0.0%	1	0.6%	5	3.0%
Portola Valley	21	21	100.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
Ravenswood	247	146	59.1%	3	1.2%	51	20.6%	19	7.7%	3	1.2%	25	10.1%
Redwood City	747	557	74.6%	5	0.7%	76	10.2%	50	6.7%	7	0.9%	52	7.0%
San Carlos	207	184	88.9%	1	0.5%	12	5.8%	4	1.9%	1	0.5%	5	2.4%
Woodside Elementary	17	13	76.5%	0	0.0%	4	23.5%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
Geographical Areas	1												
94303 East Palo Alto	282	181	64.2%	3	1.1%	46	16.3%	19	6.7%	5	1.8%	28	9.9%
94063 East Redwood City	384	267	69.5%	4	1.0%	42	10.9%	26	6.8%	7	1.8%	38	9.9%
Programs													
AVID	256	228	89.1%	0	0.0%	24	9.4%	2	0.8%	0	0.0%	2	0.8%
Academy	330	252	76.4%	0	0.0%	32	9.7%	25	7.6%	1	0.3%	20	6.1%
Aspiration Advocates	0	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A
Compass	447	307	68.7%	3	0.7%	62	13.9%	38	8.5%	6	1.3%	31	6.9%
Middle College	36	35	97.2%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	1	2.8%
BUILD	69	54	78.3%	0	0.0%	7	10.1%	5	7.2%	0	0.0%	3	4.3%



Retention/Attrition for Entering Freshmen in 2009-10 Class of 2013

Group	Total Number of 2010 Freshmen	Total Received High School Diploma or Certificate		7th Year Senior/Special Ed Adult Program		Withdrew to Enroll at Outside Public or Private School		Enrolled in Adult School		Moved Out of Country		Dropped Out	
District				•	•								
All Students	1981	1596	80.6%	6	0.3%	192	9.7%	89	4.5%	26	1.3%	72	3.6%
High School													
Carlmont	521	442	84.8%	0	0.0%	40	7.7%	19	3.6%	6	1.2%	14	2.7%
Menlo-Atherton	481	395	82.1%	0	0.0%	52	10.8%	16	3.3%	3	0.6%	15	3.1%
Sequoia	529	412	77.9%	0	0.0%	53	10.0%	27	5.1%	6	1.1%	31	5.9%
Woodside	450	347	77.1%	6	1.3%	47	10.4%	27	6.0%	11	2.4%	12	2.7%
Alternative Schools													
East Palo Alto Academy	0	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A
Ethnicities			1471		1971		1071		1971		1471		1471
African American	84	57	67.9%	1	1.2%	21	25.0%	2	2.4%	0	0.0%	3	3.6%
Asian	175	165	94.3%	0	0.0%	5	2.9%	3	1.7%	0	0.0%	2	1.1%
Hispanic/Latino	868	629	72.5%	3	0.3%	89	10.3%	76	8.8%	20	2.3%	51	5.9%
Pacific Islander	67	44	65.7%	0	0.0%	16	23.9%	3	4.5%	1	1.5%	3	4.5%
Two or More	24	9	37.5%	0	0.0%	11	45.8%	0	0.0%	2	8.3%	2	8.3%
White	756	687	90.9%	2	0.3%	48	6.3%	5	0.7%	3	0.4%	11	1.5%
Special Populations													
Special Ed	203	158	77.8%	6	3.0%	18	8.9%	12	5.9%	1	0.5%	8	3.9%
NSLP	0	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A
SocioEc Disadvantaged	324	217	67.0%	1	0.3%	34	10.5%	36	11.1%	11	3.4%	25	7.7%
EL & RFEP Combined*	706	572	81.0%	2	0.3%	17	2.4%	37	5.2%	2	0.3%	19	2.7%
K-4 (First Enrolled)	210	151	71.9%	2	1.0%	11	5.2%	32	15.2%	2	1.0%	12	5.7%
5-8 (First Enrolled)	53	39	73.6%	0	0.0%	5	9.4%	7	13.2%	0	0.0%	2	3.8%
9-12 (First Enrolled)	18	9	50.0%	0	0.0%	3	16.7%	0	0.0%	1	5.6%	5	27.8%
RFEP	425	373	87.8%	0	0.0%	9	2.1%	30	7.1%	1	0.2%	12	2.8%
Migrant	59	46	78.0%	0	0.0%	3	5.1%	6	10.2%	1	1.7%	3	5.1%
Foster Youth	1	1	100.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
Homeless	9	2	22.2%	0	0.0%	6	66.7%	0	0.0%	0	0.0%	1	11.1%
94303 Tinsley	21	20	95.2%	0	0.0%	1	4.8%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
Partner Districts													
Belmont-Redwood Shores	230	214	93.0%	0	0.0%	12	5.2%	3	1.3%	0	0.0%	1	0.4%
Las Lomitas	73	71	97.3%	0	0.0%	2	2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
Menlo Park	155	139	89.7%	0	0.0%	14	9.0%	1	0.6%	0	0.0%	1	0.6%
Portola Valley	38	37	97.4%	0	0.0%	0	0.0%	1	2.6%	0	0.0%	0	0.0%
Ravenswood	258	150	58.1%	1	0.4%	51	19.8%	29	11.2%	9	3.5%	18	7.0%
Redwood City	763	596	78.1%	3	0.4%	73	9.6%	43	5.6%	12	1.6%	36	4.7%
San Carlos	231	209	90.5%	0	0.0%	15	6.5%	1	0.4%	0	0.0%	6	2.6%
Woodside Elementary	17	15	88.2%	0	0.0%	1	5.9%	0	0.0%	0	0.0%	1	5.9%
Geographical Areas	1												
94303 East Palo Alto	296	179	60.5%	3	1.0%	52	17.6%	37	12.5%	10	3.4%	15	5.1%
94063 East Redwood City	345	247	71.6%	1	0.3%	48	13.9%	23	6.7%	8	2.3%	18	5.2%
Programs	1												
AVID	209	184	88.0%	0	0.0%	11	5.3%	4	1.9%	2	1.0%	8	3.8%
Academy	362	285	78.7%	0	0.0%	31	8.6%	26	7.2%	3	0.8%	17	4.7%
Aspiration Advocates	0	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A
Compass	251	195	77.7%	0	0.0%	27	10.8%	14	5.6%	4	1.6%	11	4.4%
Middle College	59	57	96.6%	0	0.0%	0	0.0%	2	3.4%	0	0.0%	0	0.0%
BUILD	39	36	92.3%	0	0.0%	1	2.6%	1	2.6%	0	0.0%	1	2.6%